
Specialarbejder til vores tekniske afdeling

Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 750 medarbejdere. Vi passer
på hovedstadsområdets borgere, virksomheder og besøgende. Døgnet rundt – året rundt.
Vi søger lige nu to specialarbejdere, der skal være med til at løse vigtige opgaver med bl.a. service
af brandslukningsmateriel, åndedrætsbeskyttelse, trykflasker og andet materiel til beredskabet. For
den ene stilling vil der være særligt fokus på opgaver med røgdykkermateriel. 

Dine arbejdsopgaver 
Som specialmedarbejder vil du blandt andet skulle betjene vores kollegaer og kunder i forhold til
service og reparation af brand- og redningsmateriel.
Dine opgaver vil derudover bestå af:  

Efter oplæring - bistå med servicering af åndedrætsbeskyttelsesudstyr, service og fyldning af

trykflasker (ilt/luft). 

●

Betjening af vores slangevask- og trykprøvningsmaskine. ●

Kørsel med brandmateriel og mundering til brandstationer.  ●

Servicering og håndtering af brandslukningsmateriel på offentlige institutioner. ●

Bistå med opsætning, flytning, servicering af mobile sprinkleranlæg på plejehjem. 

Din baggrund og dig som person 
Vi forventer, at du har en god teknisk forståelse og snilde. Du har samtidig gode kommunikations-
og samarbejdsevner og kan indgå i et team.
For at få succes i stillingen er der behov for, at du: 

Som minimum har B-kørekort. Har du også stort kørekort og truck-kørekort er det en fordel.●

Kan benytte IT og Microsoft Office på brugerniveau.●

Er mødestabil og har en god fysik.●

Er fleksibel, servicemindet og har en god ordenssans.●

Arbejder proaktivt og kan planlægge og styre egne opgaver.●

Kan bevare overblikket, selv når der er travlt.●

Det vil være en fordel – men ikke et krav - at du også har:

Erfaring med og interesse for åndedrætsbeskyttelse, trykluftapparater, dykkerudstyr mm.●

Erfaring med beredskab, beredskabsmateriel eller trykflasker mm.●

Håndværksmæssig uddannelse.●

Vi tilbyder 
Du vil blive en del af en familievenlig arbejdsplads, hvor der er plads til at være dig. Det gælder
uanset hvor, du er ansat i Hovedstadens Beredskab.Vi passer på hinanden, fordi et godt
arbejdsmiljø er med til at sikre, at vi kan løse vores kerneopgave. Nemlig at passe på
Hovedstadsområdet og vores godt 1 mio. borgere døgnet rundt – året rundt. 
Derudover vil du få: 

Et selvstændigt job, hvor du selv er med til at tilrettelægge det daglige arbejde.●

Gode kolleger, som i fællesskab med dig løser de mange forskellige opgaver.●

37 timers arbejdsuge med mulighed for flextid.

 

●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst for specialarbejdere mv. indgået
mellem 3F og KL.
Arbejdsstedetvil først og fremmest værevores tekniske afdeling, som har til huse på Enghavevej
84, 2450 København SV, tæt ved både metro og S-tog.  

Ansøgning
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26.
Har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte driftsleder Thomas Egelund
Andersen på tlf. 21 30 62 71 eller områdeleder Ulrik Bjelbæk på tlf. 23 99 16 96.

Om Hovedstadens Beredskab
Hovedstadens Beredskab er Danmarks største beredskab med cirka 750 medarbejdere og frivillige.
Beredskabets opgave er at forebygge, begrænse og afhjælpe skader på personer, ejendom og



miljøet ved ulykker og katastrofer. Vi dækker 8 kommuner og ca. 1 mio. borgere, og vores ambition
er at være på forkant med udviklingen af fremtidens beredskab og være en stærk medspiller i
forhold til kommunernes visioner om at skabe tryghed og robusthed til gavn for borgerne.
Hovedstadens Beredskab tager sit miljømæssige samfundsansvar alvorligt. Vi er det første
beredskab i Danmark, der løbende måler vores CO₂-udledning, og vi arbejder hele tiden på at
mindske CO₂-udledningen fra vores køretøjer og bygninger, samt fra de produkter vi køber af
leverandører. 

Hovedstadens Beredskab ser mangfoldighed som en ressource og værdsætter, at medarbejderne
hver især bidrager med deres særlige baggrund, personlighed og evner. Ligestilling handler om os
alle. Vi opfordrer alle interesserede uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk tilhørsforhold til
at søge stillingen.
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